
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo a Administração 

DECRETO Nº 6.777, DE 11 DE JUNHO DE 2.015. 

Dispõe sobre a substituição de membro do 
Conselho Municipal de Saúde do Município de 
Assis e dá outras providências. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Municfpio de As sis, no uso de suas 
atribuições legais em especial aos dispositivos das Leis nº 5.904, de 29 de Setembro de 2014 

e n• 5.997, de 04 de Março de 2.015, 

Considerando que por meio do Decreto n• 6.766, de 27 de maio de 2015, foi 
nomeado o Conselho Municipal de Saúde, com mandato para o biênio 2015 a 2017, 

Considerando a solicitação constante do Oficio SMS/GAB nº 0318/2015, 

D E C R E T A  

Art. 1°- Fica nomeado, em substituição, no Conselho Municipal de Saúde para atuação 
no biênio 2015/2017, o seguinte membro: 

li- Entidades Representativas de Trabalhadores da Área da Saúde 

Representantes de Conselhos de Classe: 

Titular: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Suplente: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . . . . .. . . . . . . . . . . ........... · · · · · · 

Titular: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............... . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................... . . . . . . . . .......... . . . . .  . 

Supl ente: . . . . . . . ................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Titular: Silvana Superbia 
Supl ente: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . . ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º· Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 11 de junho de 2015. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro· Assis - SP 


